
UCHWAŁA NR IV/20/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2018-2032 .

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/250/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2018-2032 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wąsosz na lata 2018-2032 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały;

2) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wąsosz, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Dariusz Ptak

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IV/20/18Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 34 305 644,69 32 505 856,69 3 683 437,00 148 000,00 7 583 518,00 2 974 400,00 9 547 466,00 11 331 477,75 1 799 788,00 186 600,00 1 614 988,00

2019 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2020 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2021 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2022 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2023 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2024 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2025 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2026 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2027 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2028 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2029 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2030 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2031 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2032 30 811 791,00 30 429 791,00 3 683 437,00 148 000,00 7 272 163,00 2 878 400,00 9 638 501,00 9 442 005,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

Strona 1 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 37 927 403,20 30 109 303,20 0,00 0,00 0,00 381 737,00 363 950,00 0,00 0,00 7 818 100,00

2019 29 987 482,00 27 952 532,00 0,00 0,00 x 397 903,05 397 903,05 0,00 0,00 2 034 950,00

2020 29 731 131,00 27 696 181,00 0,00 0,00 x 372 684,00 372 684,00 0,00 0,00 2 034 950,00

2021 29 779 131,00 27 744 181,00 0,00 0,00 x 333 862,00 333 862,00 0,00 0,00 2 034 950,00

2022 29 837 131,00 27 802 181,00 0,00 0,00 x 298 472,00 298 472,00 0,00 0,00 2 034 950,00

2023 29 646 791,00 27 611 841,00 0,00 0,00 x 261 965,00 261 965,00 0,00 0,00 2 034 950,00

2024 29 805 481,00 27 770 531,00 0,00 0,00 x 231 356,00 231 356,00 0,00 0,00 2 034 950,00

2025 29 675 791,00 27 765 841,00 0,00 0,00 x 196 573,00 196 573,00 0,00 0,00 1 909 950,00

2026 30 010 791,00 28 097 079,00 0,00 0,00 x 162 528,00 162 528,00 0,00 0,00 1 913 712,00

2027 29 806 791,00 27 889 315,00 0,00 0,00 x 130 041,00 130 041,00 0,00 0,00 1 917 476,00

2028 29 930 791,00 28 009 553,00 0,00 0,00 x 96 469,00 96 469,00 0,00 0,00 1 921 238,00

2029 29 931 791,00 27 881 791,00 0,00 0,00 x 62 887,00 62 887,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2030 29 651 791,00 27 601 791,00 0,00 0,00 x 31 367,00 31 367,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2031 30 531 791,00 28 481 791,00 0,00 0,00 x 17 712,00 17 712,00 0,00 0,00 2 050 000,00

2032 30 587 312,00 28 537 312,00 0,00 0,00 x 10 393,00 10 393,00 0,00 0,00 2 050 000,00

Strona 3 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 621 758,51 4 296 418,51 0,00 0,00 779 939,51 779 939,51 3 516 479,00 2 841 819,00 0,00 0,00

2019 824 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 080 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 032 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 674 660,00 674 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 451 078,00 0,00 2 396 553,49 3 176 493,00

2019 824 309,00 824 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 626 769,00 0,00 2 477 259,00 2 477 259,00

2020 1 080 660,00 1 080 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 546 109,00 0,00 2 733 610,00 2 733 610,00

2021 1 032 660,00 1 032 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 513 449,00 0,00 2 685 610,00 2 685 610,00

2022 974 660,00 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538 789,00 0,00 2 627 610,00 2 627 610,00

2023 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 373 789,00 0,00 2 817 950,00 2 817 950,00

2024 1 006 310,00 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 367 479,00 0,00 2 659 260,00 2 659 260,00

2025 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 479,00 0,00 2 663 950,00 2 663 950,00

2026 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430 479,00 0,00 2 332 712,00 2 332 712,00

2027 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 479,00 0,00 2 540 476,00 2 540 476,00

2028 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544 479,00 0,00 2 420 238,00 2 420 238,00

2029 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 479,00 0,00 2 548 000,00 2 548 000,00

2030 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 479,00 0,00 2 828 000,00 2 828 000,00

2031 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 479,00 0,00 1 948 000,00 1 948 000,00

2032 224 479,00 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 479,00 1 892 479,00

Strona 5 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,03% 3,03% 0,00 3,03% 7,53% 8,43% 9,01% TAK TAK

2019 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 8,62% 8,43% 9,01% TAK TAK

2020 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 9,46% 7,99% 8,57% TAK TAK

2021 4,44% 4,44% 0,00 4,44% 9,30% 8,54% 8,54% TAK TAK

2022 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 9,11% 9,13% 9,13% TAK TAK

2023 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 9,73% 9,29% 9,29% TAK TAK

2024 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 9,21% 9,38% 9,38% TAK TAK

2025 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 9,23% 9,35% 9,35% TAK TAK

2026 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 8,16% 9,39% 9,39% TAK TAK

2027 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 8,83% 8,87% 8,87% TAK TAK

2028 3,17% 3,17% 0,00 3,17% 8,44% 8,74% 8,74% TAK TAK

2029 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 8,85% 8,48% 8,48% TAK TAK

2030 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 9,76% 8,71% 8,71% TAK TAK

2031 0,97% 0,97% 0,00 0,97% 6,91% 9,02% 9,02% TAK TAK

2032 0,76% 0,76% 0,00 0,76% 6,73% 8,51% 8,51% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 657 169,51 2 986 565,51 5 799 958,38 746 207,38 5 053 751,00 5 006 251,00 2 733 233,00 78 616,00

2019 824 309,00 824 309,00 11 325 779,00 2 928 748,00 412 106,95 412 106,95 0,00 0,00 1 984 950,00 50 000,00

2020 1 080 660,00 1 080 660,00 11 325 779,00 2 928 748,00 207 261,30 207 261,30 0,00 0,00 1 984 950,00 50 000,00

2021 1 032 660,00 1 032 660,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 950,00 50 000,00

2022 974 660,00 974 660,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 950,00 50 000,00

2023 1 165 000,00 1 165 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 950,00 50 000,00

2024 1 006 310,00 1 006 310,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 950,00 50 000,00

2025 1 136 000,00 1 136 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 950,00 50 000,00

2026 801 000,00 801 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 712,00 50 000,00

2027 1 005 000,00 1 005 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 476,00 50 000,00

2028 881 000,00 881 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 238,00 50 000,00

2029 880 000,00 880 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2030 1 160 000,00 1 160 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2031 280 000,00 280 000,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

2032 224 479,00 224 479,00 11 325 779,00 2 928 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 50 000,00

Strona 7 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 785 881,38 716 849,23 0,00 0,00 0,00 0,00 793 707,38 731 981,38 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 106,95 412 106,95 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 261,30 207 261,30 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 47 500,00 47 500,00 0,00 61 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 674 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40

2019 824 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 080 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 032 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IV/20/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 28 grudnia  2018  roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 215 526,86 5 799 958,38 412 106,95 207 261,30 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 373 828,86 746 207,38 412 106,95 207 261,30 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 841 698,00 5 053 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 421 328,86 793 707,38 412 106,95 207 261,30 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 373 828,86 746 207,38 412 106,95 207 261,30 0,00 0,00

1.1.1.1 Klub dziecięcy dla Wąsosza - WĄSOSZ 2018 2020 668 142,40 143 768,42 308 859,45 207 261,30 0,00 0,00

1.1.1.2 Pozytywna edukacja w Gminie Wąsosz - WĄSOSZ 2018 2019 705 686,46 602 438,96 103 247,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Pozytywna edukacja w Gminie Wąsosz - WĄSOSZ 2018 2019 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 794 198,00 5 006 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 794 198,00 5 006 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - Poprawa środowiska
naturalnego i uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie
gminy

U.M. Wąsosza 2010 2018 17 794 198,00 5 006 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych - Ochrona środowiska U.M. Wąsosza 2012 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 419 326,63

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 575,63

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 053 751,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 075,63

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 575,63

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 889,17

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 686,46

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 006 251,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 006 251,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 006 251,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2018-
2032.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2018 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2018-2032:

Zwiększenie dochodów w 2018 r. 439 341,12 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 495 417,12 zł
Zmniejszenie dochodów majątkowych 56 076,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2018 r. 439 341,12 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 537 191,12 zł
Zmniejszenie wydatków majątkowych 97 850,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -3 621 758,51 zł
Zwiększenie przychodów zł

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Sp. A.P.

Id: 5DE3F9B7-AE08-4532-8AC8-A185E1176C89. Podpisany Strona 1


